臺南市將軍漁港觀光休閒三標租案
標的清冊
	標號
	土地標示
	單價

（平方公尺）
	訂約權利金（底價）
	使用分區
	備註

	
	區
	地段
	地號
	面積

（平方公尺）
	
	
	
	

	
	將軍
	山子腳
	3535-162
	10,336.72

	430
	5,000,000元
	特定專用區
	觀光休閒三


· 各筆土地建築使用相關規定及土地使用分區管制要點，投標人應自行查明。

· 土地面積以地籍圖界址點座標為準。

· 1平方公尺＝約0.3025坪，1坪＝約3.3058平方公尺。

· 以訂約權利金競標，當期土地申報地價總額百分之五乘以出租年期。
· 訂約權利金按得標金額計收，年租金按逕予出租之年租金計收。
· 租賃存續期間，土地申報地價發生變動時，年租金應自變動之當月起配合調整，改按變動後年租金計收。

